
ДОБЛИЖЕТЕ 
СЕ СО 
НЕНАДМИНАТА 
ОСТРИНА

CR-X500 е дел од палетата 
на 4K PTZ-камери од Canon 
наменети за надворешна 
употреба бидејќи имаат 
куќиште што е отпорно на 
лоши временски услови, 
поради што се идеални 
за емитување, безбедност 
и набљудување.

ПАЛЕТА НА ПРОИЗВОДИ

CR-N500

CR-N300

CR-N500
CR-N300
CR-X500

• CMOS-сензорот од тип 1,0 и двата процесори DIGIC DV6 
создаваат врвни 4K UHD-видеозаписи со максимум 60P

• UHD-оптички зум до 15x или Full HD-зум до 30x

• Цврсто и издржливо куќиште со ознака IP55

• Dual Pixel CMOS AF за брзо и прецизно фокусирање

• Висококвалитетно поврзување, вклучувајќи и 12G-SDI

• Напредниот механизам за придвижување овозможува 
прецизна контрола за извонредни видеозаписи

• Снимајте моќни HDR-видеозаписи преку режимот 
за широк динамички опсег или Canon Log 3.

CR-X500
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КАТЕГОРИЈА
Вид на модел Надворешна PTZ-камера
Боја Белкаста

ДЕЛ ЗА ОБЈЕКТИВОТ НА 
КАМЕРАТА
Елемент за 
фотографирање

CMOS од 1,0 инч, 8,29 милиони ефективни точки 
(3840 x 2160)

Фотографски објектив 8,3 - 124,5 mm F 2,8 - 4,5,
Оптички до 15 пати (30 x со напреден зум)

Фокус Автоматски (Dual Pixel AF)
Семплирање на бои 4:2:2 со 10 бита
Минимална осветленост на 
субјектот

Лукси: 2,5 лукси (50,00 Hz , + 33 dB, бленда 1/50)

ND филтер 1/1, 1/4, 1/16, 1/64 (4 позитивни)
ИРИС Автоматски, рачно
Брзина на бленда Автоматски, рачно (1/3 до 1/1000 sec)

Засилување Автоматски, рачно (0 до + 33 dB)
Баланс на белата боја Автоматски, поставено
Прилагодување на 
квалитетот на сликата 

Мени за прилагодена слика

ПОМЕСТУВАЊЕ -
ЗАКОСУВАЊЕ
Работен агол ПОМЕСТУВАЊЕ: -170 °-+ 170 °, T: -50 °-+ 30 °
Работна брзина ПОМЕСТУВАЊЕ: 0,5 ° - 25 °/s, ВРТЕЊЕ: 0,3 ° - 20 °/s
Статичка прецизност ± 7 ' или помалку
Бришач Да
Чистач Со приклучок за контрола
Приклучоци DC, контрола, SDI, GENLOCK, AUX
Опсег на работна 
температура

-15 -40 ° C/90% или помалку (без кондензација)

Отпорност на ветер 0 - 25 m/s нормално функционирање
25 - 35 m/s управувано
35 - 60 m/s можно е нормално обновување 
(недеструктивно функционирање со брзина од 
60 m/s или помалку)

Шум NC 55 или помалку кога работната брзина е 
10°/сек. или помалку

Отпорност на прав и вода IP 55
Надворешна завршна 
обработка

спецификации за отпорност на сол

Димензии на куќиштето 337 (Ш) x 390 (В) x 386 (Д) mm* 
*Без водоотпорните цевки

Радиус на вртење ПОМЕСТУВАЊЕ: Φ 620 mm ВРТЕЊЕ: Φ 430 mm
Маса Приближно 17 kg
Потрошувачка на енергија 10,5 DC - 15 V 90 W
Протокол U -4/NU



CR-X500 е дел од палетата на 4K PTZ-камери од Canon 
наменети за надворешна употреба бидејќи имаат 
куќиште што е отпорно на лоши временски услови, 
поради што се соодветни за емитување, безбедност 
и набљудување.

Почетен датум на продажба: јули 2021 TBC

ДОБЛИЖЕТЕ СЕ СО 
НЕНАДМИНАТА ОСТРИНА

ПОДАТОЦИ ЗА ПРОИЗВОДОТ:

Име на производот Mercury-код EANкод Препорачана продажна цена

CR-X500 5424C003AA 4549292194272 <Ве молиме пополнете ППЦ>

МЕРЕЊЕ / ЛОГИСТИЧКИ ИНФОРМАЦИИ:

Име на производот Mercury-код Вид на пакетот Опис на пакетот Количина 
по пакет

Должина 
(cm)

Ширина 
(cm)

Висина 
(cm)

Бруто тежина
(kg)

CR-X500 5424C003AA EA Секој 1 53 48 55 20

CT Картон 1 53 48 55 20

EP Европска палета 8 120 80 123 175

Слоеви по палета 2

Картони по слој 4

Производи по слој 4

Што содржи кутијата?
• Главен уред CR-X500
• Водоотпорна цевка
• Приклучок за контрола
• Феритно јадро
• Важни информации
• Леток за претпазливост
• EAC-леток за CR-X500

КОМПАТИБИЛНОСТ СО ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА:

Име на производот Mercury-код EANкод Препорачана продажна цена

RC-IP100(EU/OTH) 5231C002AA 4549292193442 <Ве молиме пополнете ППЦ>
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